Manometer MA
537402372 |  | 19.01.2024
2 d www.festo.com/catalogue/...   – 2024/01
537402372 |  | 19.01.2024
Manometer MA
Merkmale
AufeinenBlick
Manometer nach DIN EN 837-1 für den Fronttafel- oder Leitungseinbau.

537402372 |  | 19.01.2024
Manometer MA
Bestellangaben
Bestellangaben–Nenngröße15
Pneumatischer An-
schluss
Anzeigebereich Anzeigebereich Skala Produktgewicht Teile-Nr. Typ
M5 0 ... 145 psi Einfachskala, psi
(außen)
10 g 132341 MA-15-145-M5-PSI
0 ... 10 bar Einfachskala, bar
(außen)
132340 MA-15-10-M5
QS-4 153383 MA-15-10-QS-4
QS-6 153384 MA-15-10-QS-6
QS-8 153385 MA-15-10-QS-8
Bestellangaben–Nenngröße23
Pneumatischer An-
schluss
Anzeigebereich Anzeigebereich Skala Produktgewicht Teile-Nr. Typ
R1/8 0 ... 6 bar 1 ... 87 psi Doppelskala, bar
(außen), psi (in-
nen)
27 g 183896 MA-23-6-R1/8
0 ... 10 bar 0 ... 145 psi 183897 MA-23-10-R1/8
0 ... 16 bar 0 ... 232 psi 183898 MA-23-16-R1/8
Bestellangaben–Nenngröße27
Pneumatischer
Anschluss
Anzeigebereich Anzeigebereich Anzeigebereich Skala Produktgewicht Teile-Nr. Typ
M5 0 ... 160 psi Einfachskala,
psi (außen)
11 g 527405 MA-27-160-M5-PSI
0 ... 10 bar 526323 MA-27-10-M5
0 ... 1 MPa Einfachskala,
MPa (außen)
526324 MA-27-1,0-M5-MPA
R1/8 0 ... 16 bar 0 ... 232 psi Doppelskala,
bar (außen),
psi (innen)
8 g 541733 MA-27-16-R1/8
0 ... 25 bar 0 ... 362.5 psi 541734 MA-27-25-R1/8
Bestellangaben–Nenngröße40
Pneumatischer
Anschluss
Anzeigebereich Anzeigebereich Anzeigebereich Skala Produktgewicht Teile-Nr. Typ
G1/8 0 ... 10 bar 0 ... 145 psi Doppelskala,
bar (außen),
psi (innen)
60 g 359874 MA-40-10-1/8
0 ... 16 bar 0 ... 232 psi 345395 MA-40-16-1/8
0 ... 25 bar 0 ... 362.5 psi 526167 MA-40-25-1/8-EN
0 ... 1 MPa Einfachskala,
MPa (außen)
192732 MA-40-1-G1/8-MPA
0 ... 1.6 MPa 192733 MA-40-1,6-G1/8-MPA
G1/4 0 ... 6 bar 1 ... 87 psi Doppelskala,
bar (außen),
psi (innen)
70 g 183899 MA-40-6-G1/4-EN
0 ... 10 bar 0 ... 145 psi 183900 MA-40-10-G1/4-EN
0 ... 16 bar 0 ... 232 psi 183901 MA-40-16-G1/4-EN
0 ... 25 bar 0 ... 362.5 psi 183902 MA-40-25-G1/4-EN
R1/8 0 ... 145 psi Einfachskala,
psi (außen)
60 g 526786 MA-40-145-R1/8-PSI-E-RG
0 ... 232 psi 526787 MA-40-232-R1/8-PSI-E-RG
0 ... 2.5 bar Einfachskala,
bar (außen)
546963 MA-40-2,5-R1/8-E-RG
0 ... 10 bar 525725 MA-40-10-R1/8-E-RG
0 ... 145 psi Doppelskala,
bar (außen),
psi (innen)
162835 MA-40-10-1/8-EN
0 ... 16 bar Einfachskala,
bar (außen)
525726 MA-40-16-R1/8-E-RG
0 ... 232 psi Doppelskala,
bar (außen),
psi (innen)
529046 MA-40-16-1/8-EN-DPA
0 ... 1 MPa Einfachskala,
MPa (außen)
526778 MA-40-1,0-R1/8-MPA-E-RG
0 ... 1.6 MPa 526779 MA-40-1,6-R1/8-MPA-E-RG
R1/4 0 ... 6 bar 1 ... 87 psi Doppelskala,
bar (außen),
psi (innen)
70 g 187078 MA-40-6-R1/4-EN
0 ... 10 bar 0 ... 145 psi 187079 MA-40-10-R1/4-EN
0 ... 16 bar 0 ... 232 psi 187080 MA-40-16-R1/4-EN
192024/01 –  d www.festo.com/catalogue/...
537402372 |  | 19.01.2024
Manometer MA
Bestellangaben
Bestellangaben–Nenngröße50
Pneumatischer
Anschluss
Anzeigebereich Anzeigebereich Anzeigebereich Skala Produktgewicht Teile-Nr. Typ
G1/4 0 ... 2.5 bar 0 ... 36.25 psi Doppelskala,
bar (außen),
psi (innen)
70 g 162837 MA-50-2,5-1/4-EN
0 ... 10 bar 0 ... 145 psi 162838 MA-50-10-1/4-EN
359873 MA-50-10-1/4
0 ... 16 bar 0 ... 232 psi 356759 MA-50-16-1/4
162839 MA-50-16-1/4-EN
0 ... 1 MPa Einfachskala,
MPa (außen)
192734 MA-50-1-G1/4-MPA
0 ... 1.6 MPa 192735 MA-50-1,6-G1/4-MPA
R1/4 0 ... 36 psi Einfachskala,
psi (außen)
75 g 526788 MA-50-36-R1/4-PSI-E-RG
0 ... 145 psi 526789 MA-50-145-R1/4-PSI-E-RG
0 ... 232 psi 526790 MA-50-232-R1/4-PSI-E-RG
0 ... 2.5 bar Einfachskala,
bar (außen)
525727 MA-50-2,5-R1/4-E-RG
0 ... 10 bar 525728 MA-50-10-R1/4-E-RG
0 ... 16 bar 525729 MA-50-16-R1/4-E-RG
0 ... 0.25 MPa Einfachskala,
MPa (außen)
526780 MA-50-0,25-R1/4-MPA-E-RG
0 ... 1 MPa 526781 MA-50-1,0-R1/4-MPA-E-RG
0 ... 1.6 MPa 526782 MA-50-1,6-R1/4-MPA-E-RG
Bestellangaben–Nenngröße63
Pneumatischer An-
schluss
Anzeigebereich Anzeigebereich Skala Produktgewicht Teile-Nr. Typ
G1/4 0 ... 0.25 bar 0 ... 3.6 psi 180 g 7169 MA-63-0,25
0 ... 1 bar 0 ... 14.5 psi Doppelskala, bar
(außen), psi (in-
nen)
80 g 162844 MA-63-1-1/4-EN